

Årsredovisning

för

Fysiaden AB

559431-6845

Räkenskapsåret

2023-04-25 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Holstensson, Styrelseledamot
2024-12-11

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Uppsala och bedriver fysioterapeutisk verksamhet genom ersättningsetableringsavtal med Region Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget grundades 2023-04-25 och har tillämpat ett förlängt räkenskapsår det första året. Den fysioterapeutiska mottagningen öppnade 2023-06-06 och omsättningen har ökat månad för månad under det första halvåret, för att därefter stabiliseras under våren 2024.

I mars 2024 införskaffades ett diagnostiskt ultraljud till mottagningen i syfte att stärka konkurrenskraften och öka vårdkvaliteten. Köpet finansierades genom ett privatlån som vid räkenskapsårets slut amorterats till hälften.

Flerårsöversikt (tkr)	2024
Nettoomsättning	1 117
Resultat efter finansiella poster	318
Soliditet (%)	62,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000			25 000
Balanseras i ny räkning				0
Årets resultat			252 898	252 898
Belopp vid årets utgång	25 000	0	252 898	277 898

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	252 898
Totalt	252 898

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	125 000
Balanseras i ny räkning	127 898
Totalt	252 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-04-25 –2024-08-31
	1	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		1 116 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116 641
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-223 777
Personalkostnader	2	-504 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 520
Summa rörelsekostnader		-793 480
Rörelseresultat		323 161
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 000
Summa finansiella poster		-4 722
Resultat efter finansiella poster		318 439
Resultat före skatt		318 439
Skatter		
Skatt på årets resultat		-65 541
Årets resultat		252 898

Balansräkning	Not	2024-08-31
	1	
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	75 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	4	195 730
Summa materiella anläggningstillgångar		195 730
Summa anläggningstillgångar		270 730
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar		60 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 895
Summa kortfristiga fordringar		168 259
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		6 380
Summa kassa och bank		6 380
Summa omsättningstillgångar		174 639
Summa tillgångar		445 369

Balansräkning	Not	2024-08-31
Eget kapital och skulder	1	
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		0
Årets resultat		252 898
Summa fritt eget kapital		252 898
Summa eget kapital		277 898
Långfristiga skulder	5	
Övriga skulder		100 000
Summa långfristiga skulder		100 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder		61 748
Övriga skulder		4 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 182
Summa kortfristiga skulder		67 471
Summa eget kapital och skulder		445 369

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Licensen (ersättningsetableringsavtal med Region Uppsala) är en förvärvad kärnkomponent i verksamheten och har en obegränsad nyttjandeperiod (tills dess att annat lagförslag röstas igenom av riksdagen). Ingen avskrivning görs därav.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-25
–2024-08-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	-
- Inköp	75 000
- Försäljningar/utrangeringar	-0
Utgående anskaffningsvärden	75 000
Redovisat värde	75 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	-
- Inköp	261 250
Utgående anskaffningsvärden	261 250
Ingående avskrivningar	-
- Årets avskrivningar	-65 520
Utgående avskrivningar	-65 520
Redovisat värde	195 730

Not 5 Långfristiga skulder

2024-08-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Fysiaden AB
559431-6845

8 (8)

UPPSALA

Simon Holstensson
Simon Holstensson
Styrelseledamot
2024-12-11